附件

投  标  文  件

项目编号：BWC-XF-2023002
项目名称：黄海校区综合实验楼火灾自动报警系统维修项目

投标人名称：（公章）

投标人地址：

联系人：

联系电话：

1.营业执照、资质证书、项目经理资质、安全生产许可证（复印件加盖单位公章）
2.法定代表人授权书（非法定代表人参与投标时提供）
致：大连海洋大学

我XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXX，系XXX的法定代表人，现委派我单位XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXX，全权代表我单位处理的黄海校区综合实验楼火灾自动报警系统维修项目采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

3.承诺书

致：大连海洋大学

项目名称：黄海校区综合实验楼火灾自动报警系统维修项目
项目编号：CGBW-XF-2023002
    我单位经详细研究决定，愿以人民币：xxx.xx元（大写：XX元）进行报价，并按项目需求、合同条款的要求完成所有相关工作。

项目完成时间：合同签订后x日内完成。保修期：xx。

我方已详细审查全部参考资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。项目开展过程中，我方将严格按照国家施工安全标准规范开展，施工过程中造成的我方人员损害及对采购方造成的其它损害，或因施工、安装造成对采购方设施设备的损坏，我方将承担一切责任并进行赔偿。

我单位在项目开展及最终过程结算中，承诺结算价不超过本项目采购预算价（采购人要求增加工程量清单范围以外的部分除外）。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

4.声明函
致大连海洋大学：

我单位参加贵单位组织的黄海校区综合实验楼火灾自动报警系统维修项目采购活动，我单位郑重承诺：
我公司在参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

5.工程量清单

	序号
	名称
	品牌
	数量
	单位
	综合单价

	1
	控制主机
	海湾JB-QB-GST1500H

北大青鸟JBF-5010

鼎信JB-QB-TS200N
	1
	台

	2
	烟感探测器
	海湾JTY-GD-G3X

北大青鸟JBF-5100

鼎信JTY-GM-TS1011
	160
	个

	3
	消火栓

报警按钮
	海湾J-SAM-GST9123B

北大青鸟JBF-4213B

鼎信J-XAP-TS2011
	60
	个

	4
	手动火灾

报警按钮
	海湾J-SAM-GST9121C

北大青鸟JBF-4212B

鼎信J-SAP-TS2012
	24
	个

	5
	输入输出模块
	海湾GST-LD-8364H

北大青鸟JBF-5141

鼎信TS-SC-2210
	5
	个

	6
	声光报警器
	海湾GST-HX-320B

北大青鸟JBF-4272-E2

鼎信SG-2101
	24
	个

	7
	蓄电池
	12V24Ah
	2
	块

	8
	包塑软管
	DN15
	100
	米

	9
	电线
	2*1.5
	430
	米

	10
	调试

	1
	项

	小计

	11
	税金

	12
	暂列金

	6000

	合计